
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

10/19/2009

2009-04-15

UCHWAŁA NR 10/19/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 4 marca 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3
uchwala się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych :
a) W dziale 851 „Ochrona zdrowia”
w:
- rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”
w:
§ 2310 „Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego” o kwotę zł: 5.400

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych :
a) W dziale 851 „Ochrona zdrowia”
w:
- rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”

w:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę zł: 1.476
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę zł: 3.924
Razem o kwotę zł. 5.400

§ 2
Przenosi się planowane wydatki budżetowe między rozdziałami w ramach tego samego działu na kwotę
zł: 125.097 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiana w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 i 2
Uchwały wynika z:

- porozumienia zawartego w dniu 23 lutego 2009 pomiędzy Gminą Skarżysko – Kamienna a Powiatem
Skarżyskim przedmiotem, którego jest realizacja zadań publicznych w ramach Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz innych uzależnień.
Środki dotacyjne przeznaczone są dla:
1. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 w Skarżysku - Kamiennej w kwocie zł: 3.400
Program: wycieczki krajoznawczo-edukacyjne (szlakiem najpiękniejszych miejsc Polski) §4210-1.476zł;
§4300-1.924zł
2. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Skarżysku-Kamiennej
Program: „Profilaktyka antyuzależnieniowa dla młodzieży, nauczycieli i rodziców” (§4300) w kwocie
zł: 2.000.

W § 2 Uchwały przeniesień planowanych wydatków pomiędzy rozdziałami w ramach tego samego
działu dokonano na podstawie pisma Powiatowego Urzędu Pracy Nr PUP.DF/032/02/09 z dnia
3.03.2009 z uwagi na wyjaśnioną interpretację klasyfikacji pochodzenia środków z dotacji
rozwojowych z budżetu Państwa w ramach programu „Kapitał Ludzki”.
 

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [23,5 KB]

Data wytworzenia : 2009-04-15 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-04-15 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:09,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21524/original/33211_20090415_142338.xls?1340689952



